MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 134/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4503/17, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos que a
proposta foi acolhida pela Secretaria Municipal da Educação. Para tanto, os cursos em
apreço serão iniciados juntamente com o ano letivo.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

ELENICE P

RB. (G. 79.465/17)